
1

UCHWAŁA   Nr XXVIII/305/ 09
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 30 czerwca 2009 roku

w sprawie  zmiany uchwały nr XXIV/247/09 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 15 stycznia
2009 roku w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzenie ścieków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. u Nr 142, poz. 1591 z 2001 r z późn. zmianami) oraz art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7
czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst
jednolity Dz. U. z 2006, Nr 123, poz. 858  z późn. zmianami ) Rada Miejska w Trzebnicy po
ponownym rozpatrzeniu wniosku Usługi Komunalne WodNik Spółka  z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Trzebnicy przy ul. Piwnicznej 12  z dnia 20 grudnia 2006 r.
(otrzymanego w dniu 17.12.2008 r) w sprawie o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia
w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków na okres od dnia 1 marca 2009 roku do dnia
29 lutego 2010 roku uchwala co następuje:

§ 1
Zmienia się  uchwałę nr XXIV/247/09 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 15 stycznia 2009 roku
w taki sposób, że z § 1 uchwały usunięty zostaje pkt 3 i pkt 5.

§ 2
Pozostałe zapisy uchwały nr XXIV/247/09 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 15 stycznia 2009
roku nie ulegają zmianie.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Trzebnicy i wchodzi w
życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 1 marca 2009 roku.

UZASADNIENIE

Na sesji w dniu 15 stycznia 2009 roku Rada Miejska podjęła uchwałę  nr XXIV/247/09 w sprawie
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków. W § 1
pkt 3 uchwały Rada Miejska zatwierdziła cenę za jednostkę miary powierzchni zanieczyszczonej o
trwałej nawierzchni, z której doprowadzane są ścieki opadowe i roztopowe kanalizacja deszczową –
w wysokości 2,90 zł/m2 powierzchni.
W § 1 pkt 5 uchwały Rada Miejska zatwierdziła stawki opłat za przyłączenie do urządzeń wodno –
kanalizacyjnych, będących w posiadaniu przedsiębiorstwa wodno – kanalizacyjnego, w wysokości:

a/ wspięcie do sieci wodociągowej z rur PE i PCV
- przez opaskę przyłączeniową lub nawiertkę
Ø50 mm – Ø160 mm – 100 zł.
Ø200 mm – Ø280 mm – 150 zł.
- przez trójnik
Ø50 mm – Ø160 mm – 250 zł.
Ø200 mm – Ø280 mm – 350 zł.

b/ wpięcie do sieci wodociągowej z rur stalowych i żeliwnych
- przez opaskę przyłączeniową lub nawiertkę
Ø80 mm – Ø125 mm – 180 zł.
Ø150 mm – Ø200 mm – 240 zł.



2

- przez trójnik
Ø80 mm – Ø125 mm – 400 zł.
Ø150 mm – Ø200 mm – 600 zł.

c/ wpięcie do sieci kanalizacyjnej
- bez względu na średnicę – 100 zł.

Do wniosków będących podstawą zatwierdzenia wskazanych wyżej stawek, powinny zostać
dołączone szczegółowe kalkulacje cen i stawek opłat – zgodnie z dyspozycja art. 24 ust. 3  ustawy
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków
(tekst jednolity Dz. U. z 2006, Nr 123, poz. 858  z późn. zm. ). Do przedstawionych wniosków nie
dołączono szczegółowej kalkulacji ceny i stawek opłat zatwierdzonych w § 1 pkt 3 i pkt 5 uchwały
nr  XXIV/247/09 Rady Miejskiej w Trzebnicy z 15 stycznia 2009 r.


